PT-G7509系列
IEC 61850-3 9G端口二层全千兆网管型机架式工业以太网交换机
特点和优势
• 符合 IEC 61850-3和 IEEE 1613（变电站）标准
• VLAN Unaware：支持由特定 IED接收的优先级标记帧
• 支持 Turbo Ring、Turbo Chain、RSTP/STP和MSTP网络冗余
• 24/48 VDC或 110/220 VDC/VAC隔离冗余双电源输入

注意 要与本产品搭配使用，需单独购买 SFP模块。
尺寸
订购信息
型号 最大端口数量 最大千兆端口数
量 线缆 冗余电源模块 输入电压 1 输入电压 2 工作温度
PT-G7509-F-HV 9 9 前端 –
110/220 VDC/
VAC（88-300
VDC或 85-264
VAC）
– -45至 85°C
PT-G7509-R-HV 9 9 后端 –
110/220 VDC/
VAC（88-300
VDC或 85-264
VAC）
– -45至 85°C
PT-G7509-F-HV-HV 9 9 前端 ✓
110/220 VDC/
VAC（88-300
VDC或 85-264
VAC）
110/220 VDC/
VAC（88-300
VDC或 85-264
VAC）
-45至 85°C
PT-G7509-R-HV-HV 9 9 后端 ✓
110/220 VDC/
VAC（88-300
VDC或 85-264
VAC）
110/220 VDC/
VAC（88-300
VDC或 85-264
VAC）
-45至 85°C
型号 最大端口数量 最大千兆端口数
量 线缆 冗余电源模块 输入电压 1 输入电压 2 工作温度
PT-G7509-F-24 9 9 前端 –
24 VDC (18-38
VDC)
– -45至 85°C
PT-G7509-R-24 9 9 后端 –
24 VDC (18-38
VDC)
– -45至 85°C
PT-G7509-F-24-24 9 9 前端 ✓ 24 VDC (18-38
VDC)
24 VDC (18-38
VDC)
-45至 85°C
PT-G7509-R-24-24 9 9 后端 ✓ 24 VDC (18-38
VDC)
24 VDC (18-38
VDC)
-45至 85°C
PT-G7509-F-24-HV 9 9 前端 ✓ 24 VDC (18-38
VDC)
110/220 VDC/
VAC（88-300
VDC或 85-264
VAC）
-45至 85°C
PT-G7509-R-24-HV 9 9 后端 ✓ 24 VDC (18-38
VDC)
110/220 VDC/
VAC（88-300
VDC或 85-264
VAC）
-45至 85°C
PT-G7509-F-48 9 9 前端 –